
  エンジェルさんのおうちをご利用の保護者の皆様へ 

いつもエンジェルさんのおうちの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

このたび 2025年 12月 1日より、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）のお

子さまの受け入れを開始いたします。 

ご利用にあたり、年齢による制限は設けておりません。 どの年齢のお子さま

でもご利用いただけます。 

ただし、受け入れ人数には限りがあるため、当日の状況によってはお預かりが

難しい場合がございます。あらかじめご了承ください。 

なお、予約・受け入れの手順に変更はございませんが、マスクの着用が可能な

お子さまにつきましては、入室時のマスク着用にご協力をお願いいたします。 

当院では、引き続き感染対策委員会（コロナ対策本部）の指導のもと、より安

全にご利用いただけるよう環境整備と感染防止策の徹底に努めてまいります。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、エンジェルさんのおうちをどうぞよろしくお願い申し上げます。 


